In Christi nomine, amen. Anno Domini millesimo trecentesimo sexagesimonono,
indictione VIIa, die martis XXo mensis februarii, Tridenti, in castro Boniconsilii,
in stupa superiori domini episcopi infrascripti, presentibus venerabili domino
domino Henrico, canonico Tridentino et Prixinensi, ipsius domini episcopi ca-
pelano continuo, domino Ebele de castro Clexii iurisperito ipsius domini episcopi
in valibus Ananie et Solis in temporalibus vicario, Paulo notario condam ******
dicti Guercii becarii de Tridento et Alexandro Digni, massario in Iudicariis do-
mini episcopi prelibati, et alliis testibus rogatis et vocatis.

Ibique, suborta materia questionis inter reverendum in Christo patrem et do-
minum dominum Albertum comitem de Ortenburg, Dei et appostolice sedis
gratia episcopum Tridentinum, et eius procuratores ex parte una, et homines
comunitatis et universitatis plebis de Blezo, diocesis Tridentine, et ipsam comu-
nitatem seu Iacobum condam Alberti de Dyvreo dicte plebis de Blezo, pro se et
tamquam sindicum et sindicario nomine dictorum hominum comunitatis et uni-
versitatis plebis de Blezo et ipsius comunitatis ex parte altera, pretextu et occa-
sione sex focorum, quos dicti homines et comunitas de Blezo, asserentes se ha-
buisse gratiam a domino Walterio de Hocsclizt, tunc capitaneo pro domino Tirol-
lensi, clamdestinea), temporibus quibus episcopatus Tridenti pastore caruit, et
usque nunc occupaverunt et ocultaverunt in preiudicium dicti episcopatus etb)

iurium suorum, prefatus dominus Albertus episcopus antedictus, consideratis
brigis et honeribus que dicti homines subditi sui substinuerunt et adhuc sub-
stinent, volens eisdem de predictis sex focis usque in ultimum vite sue gratiam
condecentem sublevationem et remissionem aliqualem facere specialem, omni
modo, iure, via et forma quibus melius et decentius potuit eisdem hominibus et
comunitati de Blezo seu dicto Iacobo eorum sindico, pro se et sindicario nomi-
ne premisso roganti et petenti, pro ducatis auri trecentis datis et solutis per dictam
comunitatem procuratoribus et agentibus pro dicto episcopo, ad hoc ut ecclesia
Tridentina ex toto non remaneat dampnificata, et quod etiam dicta comunitas et
homines ipsius non per rigorem sed per bonam equitatem tanquam subditi et
ecclesie Tridentine fillii tractentur et regantur, remissit, detraxit et defalcavit
dictos sex focos de extimo dictorum hominum et comunitatis, usque in ultimum
vite dicti domini episcopi tantum.

a) B camdestine.   b) B segue iuris depennato.
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92*